

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 21:02:48; ملاحظة: SVC (210224010997-2363005201300001) 38, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	102.42 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 21:03:42; ملاحظة: SVC (210325010998-2363005201300001) 38, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	100.42 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 21:27:27; ملاحظة: (326621271734-6331526001300002) CENTRAL MARKET, JEDDAH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	91.92 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:57:36; ملاحظة: (326622572862-6362899102136701) ASMAK ALISKANDARANI, JEDDAH, SA	55.75 SAR	0.00 SAR	36.17 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:58:42; ملاحظة: (240257104566-5515301402110168) Danube Foodstuff, JEDDAH, SA	6.70 SAR	0.00 SAR	29.47 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 04:49:20; ملاحظة: Toffah (326704074161-8189758302043681) Al Madinah Mini, JEDDAH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	10.97 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 04:50:32; ملاحظة: Toffah (326704074163-8189758302043681) Al Madinah Mini, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	8.97 SAR
2023/09/24	حوالات فورية واردة الوقت: 19:30:38; ملاحظة: 20230924SANCBCNKBK682411930435143 بمؤسسة بهبه محمد محسن المعالم لتقديم الوجبات**المستفيد: مؤسسة بهبه محمد محسن العباس لتقديم الوجبات	0.00 SAR	100.00 SAR	108.97 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 19:30:39; ملاحظة: (326707001832-8134949202083284) PROMENADE 120, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	93.97 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 19:31:42; ملاحظة: (326707001834-8134949202083284) PROMENADE 120, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	78.97 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 19:46:53; ملاحظة: (326707000106-8134947802083277) PROMENADE 113, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	63.97 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 21:31:13; ملاحظة: (326709002023-8135209702085436) SA PETROL 3, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	33.97 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:42:55; ملاحظة: Durra (092242038768-5527907902155411) Tastes Trading C, JEDDAH, SA	17.28 SAR	0.00 SAR	16.69 SAR
2023/09/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:29:40; ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2023	16.69 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 13:40:18; ملاحظة: W-/FRACCT/22000608016042511FR	0.00 SAR	134.00 SAR	134.00 SAR
2023/09/28	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:02:02; ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2023	134.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 19:18:30; ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010347828FR	0.00 SAR	40.00 SAR	40.00 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 11:50:23; ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010456680FR	0.00 SAR	78.00 SAR	118.00 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 13:41:39; ملاحظة: W-/FRACCT/22300608016037567FR	0.00 SAR	292.00 SAR	410.00 SAR
2023/10/02	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:02:10; ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2023	190.58 SAR	0.00 SAR	219.42 SAR
2023/10/02	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:03:29; ملاحظة: sa / Mastercard deduction for September: 2023	150.00 SAR	0.00 SAR	69.42 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:18:47; ملاحظة: nouf (327518183916-6301654202866984) almotairy est, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	39.42 SAR
2023/10/03	حوالات فورية واردة الوقت: 16:14:43; ملاحظة: 20231003SANCBCNKBK2B82811614574790 عماد محمد عمر **المستفيد: عماد محمد عمر الصافي	0.00 SAR	100.00 SAR	139.42 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت: 16:15:55; ملاحظة: W-/TOACCT/63300608010202229TO **المستفيد: وديع صيف الله نافع الرزوقي البلادي	100.00 SAR	0.00 SAR	39.42 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 07:21:50; ملاحظة: (327707214132-6398967718192706) BAWAFIAT ALQARYAT, JEDDAH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	29.92 SAR
2023/10/04	حوالات سريع الواردة الوقت: 12:48:03; ملاحظة: PAYROLL-996CT1FSY000083- Emad السعودية المحدود-NCBK9962327703IF Mohamed Omar Taha	0.00 SAR	8,616.00 SAR	8,645.92 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 13:50:28; ملاحظة: PRIMO (327713501132-6411831702021556) RAMI, JEDDAH, SA	51.50 SAR	0.00 SAR	8,594.42 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: 14:31:04; ملاحظة: W-/TOACCT/20600608010271254TO إيجار**المستفيد: علي حسين عبد الرحمن العباس	6,250.00 SAR	0.00 SAR	2,344.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/11/30	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:47:31: ملاحظة: PAYROLL-996CT1K58600026-Emad-السعودية المحدود-Emad Mohamed Omar Taha	0.00 SAR	8,705.00 SAR	9,013.67 SAR
2023/11/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:49:55: ملاحظة: 9130112300300942/9130112300300942 خديجة سعيد بافيل**المستفيد: خديجة سعيد بافيل	1,100.00 SAR	0.00 SAR	7,913.67 SAR
2023/11/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:49:55: ملاحظة: 9130112300300942/9130112300300942 خديجة سعيد بافيل**المستفيد: خديجة سعيد بافيل	1.15 SAR	0.00 SAR	7,912.52 SAR
2023/11/30	فواتير نظام سداد الوقت: 09:51:23: ملاحظة: W#187-4966430697 -1221004673	355.25 SAR	0.00 SAR	7,557.27 SAR
2023/11/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:54:01: ملاحظة: 9130112300304163/عماد تسهيل**المستفيد: عماد تسهيل	1,100.00 SAR	0.00 SAR	6,457.27 SAR
2023/11/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:54:01: ملاحظة: 9130112300304163/عماد تسهيل**المستفيد: عماد تسهيل	1.15 SAR	0.00 SAR	6,456.12 SAR
2023/11/30	فواتير نظام سداد الوقت: 12:40:29: ملاحظة: W#005-4966870116 -966567787625	207.00 SAR	0.00 SAR	6,249.12 SAR
2023/11/30	فواتير نظام سداد الوقت: 12:59:33: ملاحظة: W#005-4966915791 -966547069796	172.50 SAR	0.00 SAR	6,076.62 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 13:36:47: ملاحظة: MAJED (333413363765-6371853277544112) ATIA ALHARBI Est, JEDDAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	6,028.62 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 14:14:09: ملاحظة: SAEED (111413135428-5578969602129087) TURKI MATR ALHAR, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	6,007.62 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 19:40:07: ملاحظة: Durra (111939071207-5527907902155411) Tastes Trading C, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	5,986.62 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 20:51:56: ملاحظة: W-/TOACCT/1800060801030131770-المستفيد: فهد ناصر سارح المشايخ الشممراني	250.00 SAR	0.00 SAR	5,736.62 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 20:35:25: ملاحظة: Tism (333408042994-8157249902068065) Pro, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5,686.62 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:08:04: ملاحظة: (333422075643-6349877472129736) ALMOTHLA TRADING COMPA, JEDDAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	5,642.62 SAR
2023/12/01	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:03:27: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for November: 2023	36.00 SAR	0.00 SAR	5,606.62 SAR
2023/12/01	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:04:31: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for November: 2023	220.93 SAR	0.00 SAR	5,385.69 SAR
2023/12/01	حوالة داخلية الوقت: 02:19:05: ملاحظة: B2B/FRACCT/SA308000050060801555118HATTAN HATTAN ALASSKARI**المستفيد: ALASSKARI/B2B	0.00 SAR	51.00 SAR	5,436.69 SAR
2023/12/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:14:48: ملاحظة: 9101122300103392/ماجد العامدي**المستفيد: ماجد العامدي	102.00 SAR	0.00 SAR	5,334.69 SAR
2023/12/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:14:48: ملاحظة: 9101122300103392/ماجد العامدي**المستفيد: ماجد العامدي	0.58 SAR	0.00 SAR	5,334.11 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 13:40:15: ملاحظة: Durra (121340016130-5527907802155411) Tastes Trading C, JEDDAH, SA	21.51 SAR	0.00 SAR	5,312.60 SAR
2023/12/01	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت: 13:55:36: ملاحظة: W-/002-3153075514-4968454811	600.00 SAR	0.00 SAR	4,712.60 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 17:33:18: ملاحظة: Afaf (120117002209-1636670601300001) Othman Hassan Jiz, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,708.60 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:23:08: ملاحظة: (333506067860-8154483602000701) FAMILY STORE, JEDDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	4,702.10 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 20:59:58: ملاحظة: (122059027113-5536066302050464) Madbikm, JEDDAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	4,650.10 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:23:40: ملاحظة: (333522019798-1120416102221140) MAKEEN CAFE, JEDDAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	4,585.10 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:41:35: ملاحظة: (333522019803-1120416102221140) MAKEEN CAFE, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,580.10 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 04:58:55: ملاحظة: LIVE (333604584620-6421273202083431) CAFE, JEDDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	4,534.10 SAR
2023/12/02	حوالات فورية واردة الوقت: 05:11:44: ملاحظة: 202312025ANCBKNCBK2B82810511705043/MOHAMMED MOHAMMED ABDULRAHMAN M ALASKRI ALASKRI	0.00 SAR	35.00 SAR	4,569.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/27	تحويل الوقت: 22:24:53:ملاحظة: **TOACCT/22300608016037567TO:هتان- *المستفيد:هتان عبد الرحمن محمود العسكري	25.00 SAR	0.00 SAR	542.05 SAR
2024/02/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:44:27:ملاحظة: **9127022401464214:محمد عبد الرحمن العسكري*المستفيد:محمد عبد الرحمن العسكري	25.00 SAR	0.00 SAR	517.05 SAR
2024/02/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:44:27:ملاحظة: **9127022401464214:محمد عبد الرحمن العسكري*المستفيد:محمد عبد الرحمن العسكري	0.58 SAR	0.00 SAR	516.47 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 22:34:32:ملاحظة: (405822342594-6356629955022120): CELSIUS, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	497.47 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:42:24:ملاحظة: (020142117959-5527907902155411): Tastes Trading C, JEDDAH, SA	20.53 SAR	0.00 SAR	476.94 SAR
2024/02/28	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:05:47:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2024:	105.66 SAR	0.00 SAR	371.28 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 08:07:21:ملاحظة: (020807118080-5527907902155411): Tastes Trading C, JEDDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	355.28 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 20:35:56:ملاحظة: (405920354006-6397337700059748): KINGDOM STORES CORPOAT, JEDDAH, SA	64.57 SAR	0.00 SAR	290.71 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:15:01:ملاحظة: (405921143742-6443930864439308): Istikana Restaurant, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	283.71 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 06:17:ملاحظة: (022822039385-1630339601300001): Awaid Al -Mutairi, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	266.71 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 09:13:ملاحظة: (282208050993-5526622801294652): ASTORAT ALKEBDA, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	245.71 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:50:18:ملاحظة: (405923500139-6315680102155411): Durra Trading, JEDDAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	233.21 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت: 23:11:46:ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016372423FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	433.21 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:04:44:ملاحظة: (406021042419-6315680102155411): Durra Trading, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	420.21 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:05:07:ملاحظة: (406021044820-6315680102155411): Durra Trading, JEDDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	417.71 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:32:09:ملاحظة: (022131064729-5527791802157997): Entertainment M, JEDDAH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	324.71 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:38:57:ملاحظة: (234232043949-4780173876019089): MODERN SANDS FAST FOOD, JEDDAH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	273.71 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 08:01:44:ملاحظة: (030718040846-5524391472130704): OBHUR COMPANY, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	270.71 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 08:02:17:ملاحظة: (030720040848-5524391472130704): OBHUR COMPANY, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	264.71 SAR
2024/03/01	شراء انترنت (محلي) الوقت: 16:23:06:ملاحظة: Online Purchase from Express Food: Company, Makkah	79.00 SAR	0.00 SAR	185.71 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 22:23:50:ملاحظة: (032223025220-5588064402860268): PING, JEDDAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	149.71 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 13:57:38:ملاحظة: (406213572913-6361443702600125): Al Wesam Co, JEDDAH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	115.21 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 19:11:35:ملاحظة: (406219110765-6404193601369446): MACAROUNAH, JEDDAH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	48.21 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 00:44:30:ملاحظة: (406300149544-8106203202019037): Alnzawy, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	23.21 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 01:00:17:ملاحظة: (406301132466-8106202502019038): Alnzawy, JEDDAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	10.71 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:06:32:ملاحظة: (031406120315-5527907902155411): Tastes Trading C, JEDDAH, SA	6.51 SAR	0.00 SAR	4.20 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:09:29:ملاحظة: (406323090682-6315680102155411): Durra Trading, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3.20 SAR
2024/03/04	حوالات سريع الواردة الوقت: 12:59:17:ملاحظة: -PAYROLL-996CT1S10Y000008: Emad السعيدية المحدود-NCBK9962406402H3- Mohamed Omar Taha	0.00 SAR	8,337.00 SAR	8,340.20 SAR
2024/03/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:04:04:ملاحظة: (9104032400306329:عماد تسهيل*المستفيد:عماد تسهيل	1,100.00 SAR	0.00 SAR	7,240.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) EST (401620150662-6309529102132340):ملاحظة:**20:14:23:الوقت: AFRAH HESAIN ALI J, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	21.94 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) Durra (012021095519-5527907902155411):ملاحظة:**20:21:06:الوقت: Tastes Trading C, JEDDAH, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	14.69 SAR
2024/01/17	فواتير نظام سداد W#005-5034744531 -966547069796:ملاحظة:**10:08:32:الوقت:	5.75 SAR	0.00 SAR	8.94 SAR
2024/01/18	حوالات فورية واردة الوقت:**22:36:26:الوقت: 20240118SANCBKNCBK2B82812326739786/عماد محمد عمر الصافي**المستفيد:عماد محمد عمر الصافي	0.00 SAR	200.00 SAR	208.94 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) (401822565062-6402066600225284):ملاحظة:**22:56:07:الوقت: ALTAZAJ FAKIEH B B Q C, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	186.94 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) 95 (401900000274-6356629955022120):ملاحظة:**23:59:07:الوقت: CELSIUS, JEDDAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	155.94 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) Dank (402306018902-8175438077581412):ملاحظة:**18:52:32:الوقت: Sandwich, JEDDAH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	85.94 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) الوقت:**21:51:12:الوقت: (012421007194-1638675001300001):ملاحظة: Ibrahim Mohamed Ahmed, JEDDAH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	69.44 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) LIVE (402423515946-6421273202083431):ملاحظة:**23:52:08:الوقت: CAFE, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	39.44 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) Durra (010055100241-5527907902155411):ملاحظة:**00:55:48:الوقت: Tastes Trading C, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	32.44 SAR
2024/01/25	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for January 2024:ملاحظة:**02:32:12:الوقت:	32.44 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**01:46:26:الوقت: W-/FRACCT/22000608010429342FR:ملاحظة:	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2024/01/28	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for January 2024:ملاحظة:**02:40:13:الوقت:	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:**11:14:36:الوقت: W-/FRACCT/99100608016441843FR:ملاحظة:	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2024/01/29	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for January 2024:ملاحظة:**02:02:01:الوقت:	51.75 SAR	0.00 SAR	248.25 SAR
2024/01/29	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for January 2024:ملاحظة:**02:12:55:الوقت:	248.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**16:25:36:الوقت: W-/FRACCT/63300608010202229FR:ملاحظة:	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:**19:34:09:الوقت: W-/FRACCT/54300608010058430FR:ملاحظة:	0.00 SAR	93.00 SAR	103.00 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) Dr (402919432652-6400546701355872):ملاحظة:**19:43:33:الوقت: Soliman Fakeeh Hosp, JEDDAH, SA	10.16 SAR	0.00 SAR	92.84 SAR
2024/01/30	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for January 2024:ملاحظة:**02:11:04:الوقت:	32.48 SAR	0.00 SAR	60.36 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:**10:12:27:الوقت: W-/TOACCT/10400608010316839TO:ملاحظة: *المستفيد:فهد محمد بركي الجدعاني الحري	30.00 SAR	0.00 SAR	30.36 SAR
2024/01/31	حوالات فورية واردة الوقت:**23:22:39:الوقت: 20240131SANCBKNCBK2B82812322957186/عماد محمد عمر الصافي**المستفيد:عماد محمد عمر الصافي	0.00 SAR	10.00 SAR	40.36 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) Durra (012201104194-5527907902155411):ملاحظة:**22:01:24:الوقت: Tastes Trading C, JEDDAH, SA	18.96 SAR	0.00 SAR	21.40 SAR
2024/02/01	حوالة فورية صادرة الوقت:**00:19:34:الوقت: 9101022400033233/محمد عبد الرحمن العسكري**المستفيد:محمد عبد الرحمن العسكري	15.00 SAR	0.00 SAR	6.40 SAR
2024/02/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**00:19:34:الوقت: 9101022400033233/محمد عبد الرحمن العسكري**المستفيد:محمد عبد الرحمن العسكري	0.58 SAR	0.00 SAR	5.82 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محل) (403207562008-6404938102237902):ملاحظة:**07:56:29:الوقت: COMPANY AL RUWWAD AL A, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.82 SAR
2024/02/01	حوالات سريع الواردة الوقت:**12:37:09:الوقت: PAYROLL-996CT1Q045000018-ملاحظة:- Emad السعودية المحدود-NCBK996240320TU Mohamed Omar Taha	0.00 SAR	8,781.00 SAR	8,781.82 SAR
2024/02/01	فواتير نظام سداد W#005-5058588736 -1001228967713421:ملاحظة:**12:49:31:الوقت:	230.00 SAR	0.00 SAR	8,551.82 SAR

إيصال تفاصيل عمليات الحساب

إيداع راتب

تفاصيل العملية

02/04/2024

إيداع راتب

02/04/2024

SAR 8397.00

622210150026C001806000019 | شركة مجموعة بن لادن السعودية

التاريخ

الوصف

تاريخ العملية

المبلغ

الاسم

وصف العملية

البنك الأهلي السعودي

شركة مساهمة سعودية

رأس المال 60,000,000,000 ريال سعودي مدفوع بالكامل

سجل تجاري رقم 4030001588

خاضعة لإشراف ورقابة البنك المركزي السعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/02	تحويل الوقت: 21:58:31 ملاحظة: W-FRACCT/24900608016087307FR	0.00 SAR	73.00 SAR	303.33 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:25:50 ملاحظة: alhour, (400307254256-6332284802854994) JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	298.33 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:29:01 ملاحظة: (400307285191-6398967718192706) BAWAFIAT ALQARYAT, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	279.33 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 09:49:07 ملاحظة: W-FRACCT/63300608010202229FR	0.00 SAR	50.00 SAR	329.33 SAR
2024/01/03	حوالات سريع الواردة الوقت: 10:06:35 ملاحظة: PAYROLL-996CT1NN33000025-NCBK9962400302NA Emad السعوديه المحدود-Emad Mohamed Omar Elsa	0.00 SAR	8,294.00 SAR	8,623.33 SAR
2024/01/03	فواتير نظام سداد الوقت: 10:21:59 ملاحظة: W#024-5016931502-7000620129	637.00 SAR	0.00 SAR	7,986.33 SAR
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:26:05 ملاحظة: عماد/9103012400179401:عماد تسهيل**المستفيد:عماد تسهيل	1,100.00 SAR	0.00 SAR	6,886.33 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:26:05 ملاحظة: عماد/9103012400179401:عماد تسهيل**المستفيد:عماد تسهيل	1.15 SAR	0.00 SAR	6,885.18 SAR
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:29:50 ملاحظة: عماد/9103012400181980:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	5,585.18 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:29:50 ملاحظة: عماد/9103012400181980:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	1.15 SAR	0.00 SAR	5,584.03 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 11:46:46 ملاحظة: W-FRACCT/10400608010316839FR	0.00 SAR	23.00 SAR	5,607.03 SAR
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:29:23 ملاحظة: emad mohammed/9103012400237184:emad mohammed alsafi**المستفيد:emad mohammed alsafi	300.00 SAR	0.00 SAR	5,307.03 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:29:23 ملاحظة: emad mohammed/9103012400237184:emad mohammed alsafi**المستفيد:emad mohammed alsafi	0.58 SAR	0.00 SAR	5,306.45 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:28:58 ملاحظة: (011428130714-5512656802197304) MOHAMMED ALSHEHRI FOR, JEDDAH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	5,292.95 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 15:24:13 ملاحظة: W-TOACCT/20600608010271254TO:ملاحظة: علي-عبد الرحمن العطاس**المستفيد:علي حسين عبدالرحمن العطاس	4,166.00 SAR	0.00 SAR	1,126.95 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:31:52 ملاحظة: SUB (400319313681-6368069702142986) WAY MACRONA, JEDDAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,092.95 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:56:19 ملاحظة: HASHI (400311029716-8158729802072506) BIN HMOUD, JEDDAH, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	966.95 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:09:24 ملاحظة: Durra (011309089258-5527907902155411) Tastes Trading C, JEDDAH, SA	15.35 SAR	0.00 SAR	951.60 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:53:02 ملاحظة: Durra (011352089289-5527907902155411) Tastes Trading C, JEDDAH, SA	10.49 SAR	0.00 SAR	941.11 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:58:59 ملاحظة: LIVE (400603584954-6421273202083431) CAFE, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	915.11 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:32:33 ملاحظة: OFFCE (400610003145-8190435901104343) YOSEF AHMAD ALMA, JEDDAH, SA	43.13 SAR	0.00 SAR	871.98 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:40:44 ملاحظة: (400610021727-8110219001051936) Malkeron Center, JEDDAH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	814.48 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:54:25 ملاحظة: Afaf (010611004006-1636670601300001) Othman Hassan Jiz, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	812.48 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:20:42 ملاحظة: (400603010250-8157901602070084) ALSADARA FOR SERVING F, JEDDAH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	734.48 SAR
2024/01/06	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت: 16:22:40 ملاحظة: W#170455815249795-Mobily Recharge 100 #1112223330003	115.00 SAR	0.00 SAR	619.48 SAR
2024/01/06	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي الوقت: 16:23:19 ملاحظة: W#170455819187579-Mobily Recharge 30 #1112223330003	34.50 SAR	0.00 SAR	584.98 SAR
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:59:47 ملاحظة: AL- (400621592228-6312372302116189) WAFIA PETROL STATION, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	534.98 SAR
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:09:31 ملاحظة: TAJ (400610008142-8161674802233755) ALKAF FOR TRADING, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	514.98 SAR
2024/01/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:58:00 ملاحظة: ماجد/9107012400045063:ملاحظة: ماجد الغامدي**المستفيد: ماجد الغامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	489.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/10/27	Debit - Credit Cards Transactions Visa / Mastercard deduction for SAR wallet:ملاحظة**02:17:24:الوقت for October 2023	172.50 SAR	0.00 SAR	386.51 SAR
2023/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:14:33:59:ملاحظة**14:33:59:ملاحظة:عماد/9127102300328416:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	385.00 SAR	0.00 SAR	1.51 SAR
2023/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:34:00:ملاحظة**14:34:00:ملاحظة:عماد/9127102300328416:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2023/10/28	حوالات فورية واردة الوقت:03:20:53:ملاحظة:PAYROLL-996CT111Q9000029:ملاحظة:-:ملاحظة:عماد محمد عمر 20231028SANCBKNCBK282810320554039/20231028SANCBKNCBK282810320554039:عماد محمد عمر الصافي**المستفيد:عماد محمد عمر الصافي	0.00 SAR	25.00 SAR	25.93 SAR
2023/10/28	حوالة فورية صادرة الوقت:03:30:39:ملاحظة:9128102300092429:ملاحظة:اصيل عبدالرحمن العسكري**المستفيد:اصيل عبدالرحمن العسكري	25.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2023/10/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:30:39:ملاحظة:9128102300092429:ملاحظة:اصيل عبدالرحمن العسكري**المستفيد:اصيل عبدالرحمن العسكري	0.58 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:09:43:30:ملاحظة:W-FRACCT/15800608010120236FR:ملاحظة:باني	0.00 SAR	11.00 SAR	11.35 SAR
2023/11/01	فواتير نظام سداد الوقت:09:49:44:ملاحظة:W#005-4924542542-966547069796:ملاحظة:	10.35 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2023/11/02	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT111Q9000029:ملاحظة:-:ملاحظة:Emad@المحدود-NCBK9962330600NV Mohamed Omar Taha	0.00 SAR	8,293.00 SAR	8,294.00 SAR
2023/11/02	فواتير نظام سداد الوقت:12:53:09:ملاحظة:W#005-4927047825-966547069796:ملاحظة:	172.50 SAR	0.00 SAR	8,121.50 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت:13:33:47:ملاحظة:9102112300304654:ملاحظة:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	189.00 SAR	0.00 SAR	7,932.50 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:33:47:ملاحظة:9102112300304654:ملاحظة:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	0.58 SAR	0.00 SAR	7,931.92 SAR
2023/11/02	فواتير نظام سداد الوقت:14:54:49:ملاحظة:W#187-4927287112-1221004673:ملاحظة:	355.25 SAR	0.00 SAR	7,576.67 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت:15:04:25:ملاحظة:9102112300361493:ملاحظة:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	500.00 SAR	0.00 SAR	7,076.67 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:04:25:ملاحظة:9102112300361493:ملاحظة:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	0.58 SAR	0.00 SAR	7,076.09 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:15:08:46:ملاحظة:(111508000327-5512714201297369):ALHEBISHI, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	7,068.09 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت:15:37:11:ملاحظة:9102112300381709:ملاحظة:عماد تسهيل**المستفيد:عماد تسهيل	1,100.00 SAR	0.00 SAR	5,968.09 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:37:11:ملاحظة:9102112300381709:ملاحظة:عماد تسهيل**المستفيد:عماد تسهيل	1.15 SAR	0.00 SAR	5,966.94 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:17:11:49:ملاحظة:(330617114077-6365015502652696):Sparky, JEDDAH, SA	177.00 SAR	0.00 SAR	5,789.94 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:18:02:32:ملاحظة:(330618022282-6365015502652696):Sparky, JEDDAH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	5,732.44 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت:18:11:08:ملاحظة:9102112300489767:ملاحظة:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4,232.44 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:11:08:ملاحظة:9102112300489767:ملاحظة:عماد الصافي**المستفيد:عماد الصافي	1.15 SAR	0.00 SAR	4,231.29 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:18:33:09:ملاحظة:Abrar (330618330045-6317503802155977):Taba Commercial, JEDDAH, SA	22.40 SAR	0.00 SAR	4,208.89 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:18:33:54:ملاحظة:Abrar (330618334446-6317503802155977):Taba Commercial, JEDDAH, SA	18.35 SAR	0.00 SAR	4,190.54 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:19:13:14:ملاحظة:(330607015052-8158220402071296):ALBAHAR ALRAED REST, JEDDAH, SA	170.50 SAR	0.00 SAR	4,020.04 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:25:57:ملاحظة:KAYAN (330620254938-6372191277539912):ALNASER COMPANY, JEDDAH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	3,928.04 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت:23:20:08:ملاحظة:9102112300705166:ملاحظة:حديجة سعيد بافل**المستفيد:حديجة سعيد بافل	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,928.04 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:20:08:ملاحظة:9102112300705166:ملاحظة:حديجة سعيد بافل**المستفيد:حديجة سعيد بافل	1.15 SAR	0.00 SAR	2,926.89 SAR